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Kistamässan – Sveriges mest centrala mötesanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den företagsexpansiva regionen 
Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att arrangera mässor, 
genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den 
direkta anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till 
Arlanda och Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella kontakter.  
Läs mer på www.kistamassan.com 
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LLB’09 ‐ Nordens största branschmässa för ljud, ljus, bild och 
medieteknik arrangeras på Kistamässan den 13 – 15 maj 2009 
 
Den 13 ‐15 maj 2009 arrangerar LLB ‐ Branschföreningen Ljud, Ljus och Bild för professionellt bruk ‐  
den 10:e LLB‐mässan sedan starten 1991 på Kistamässan norr om Stockholm.   
 
– Det känns mycket bra att förlägga LLB på Kistamässan. Vi har sedan tidigare goda erfarenheter av 
att samarbeta med Sollentunamässan som nu flyttar och blir Kistamässan. LLB arrangeras följaktligen 
mitt i Sveriges mest teknikdynamiska miljö, vilket ger en utmärkt inramning för arrangemanget, säger 
Mats Holme, VD LLB.  
 
På LLB’09 kommer flertalet av Sveriges och Europas ledande leverantörer av professionell utrustning 
och tjänster inom områden som ljud, ljus, bild och medieteknik att presentera de smartaste och mest 
innovativa idéerna och produkterna. 
 
LLB‐mässan har genomförts vartannat år sedan 1991. Mässan samlar nära 100 utställare och besöks 
av upp till 5000 professionella användare, konsulter och inköpare av audio, video, ljus, scen‐, 
konferens‐ och medieteknik samt verksamma inom produktionsbolag, musikbranschen, eventföretag 
och skola/utbildning. 
 
I anslutning till mässan arrangeras olika branschaktivteter samt ett brett seminarieprogram av hög 
kvalitet inom flertalet ämnesområden som kommer att vara av stort intresse för mässbesökarna.  
 
‐ Kistamässan är glada att ha möjlighet att presentera LLB´09 som ett av evenemangen i vårt 
kalendarium för 2009. LLB är en betydelsefull branschförening och vi ser fram emot att med 
gemensam kraft utveckla denna arena och skapa en än viktigare mötesplats för framtiden, säger Jan 
Johansson, VD Kistamässan. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Jan Johansson, Kistamässan, 08‐506 650 90 
Mats Holme, LLB, 08‐508 938 20 
Eva Peterson, LLB, 08‐508 938 61 


